Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2021 г. № 222/1

Об утверждении Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории сельского поселения
Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района Ярославской области на 2022 год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Красный Профинтерн Некрасовского муниципального района Ярославской области на 2022 год (далее – Программа).
2.	Разместить Программу на официальном сайте сельского поселения Красный Профинтерн в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.	Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

Глава сельского поселения
Красный Профинтерн                                                                    А.В. Огурцов